YcraHosa

TepuTopis

3BIT

NpPO HALXOPKEHHS | BUKOPUCTaHHS KOLUTIB, OTPMMaHUX SIK narta 3a nocnyru
(dpopma N 4-1p)

- 3a | keapTan 2019 poky

OpraHi3ayiiiHo-npaBoBa (hopMa rocnofaptoBaHHs
Kop Ta HasBa BigoM40i Knacudikallii BUAATKIB Ta KpeauTyBaHHA AepXaBHOro 6romkeTy 220 - MiHICTEpCTBO OCBITY i HayKn YKpaiHu

Kog Ta HasBa nporpamHoi Knacudikalii BUgaTKiB Ta KpeauTyBaHHS fepxXaBHOro 6romkety 2201040 - JlocnifpkeHHs, HayKOBi Ta HayKOBO-TEXHIUHI PO3POOKN, BUKOHAHHSA
po6iT 3a AepXKaBHUMYM LiNIbOBUMY NporpamaMy Ta fep>XXaBHUM 3aMOBJ/IEHHSIM, MiAroTOBKa HayKOBMX KafpiB, (iHaHCOBa MiTPUMKA PO3BUTKY HayKOBOI
iH(pacTPYKTypu, HayKoBMX 06'€KTIB, WO CTAHOB/ATbL HallioHa/lbHe HagbaHHSA

Kog Ta HasBa TMMNOBOI Bif4OMYOT Knacudikauil B1AATKIB Ta KPeAMTYBaHHS MiCLEBMX OHOIKETIB
Kog Ta HasBa nporpamHoi Knacudikalii BUAaTKiB Ta KpeguTyBaHHA MicLEBUX OHOAKETIB (KOA4 Ta Ha3ea TUNOBOI NPOrpamHoi Knacudikalii BUAATKIB Ta KPeATYBaHHS
micueBmx GtomkeTiB / TumyacoBoi knacudikauii BUAATKIB Ta KpeAMTYBaHHA Ans GIOKETIB MICLEBOrO CaMOBPSAYBaHHS, SKi He 3aCTOCOBYHOTb MPOrpamHO-LiNbOBOr0 MeToay)

MepioAnyHiCTb: KBapTasibHa
OauHULSA BUMIpY: TPH. KOr.

MokasHuku

HapXxoAXeHHS KOWTiB - yCbOTO

KEKB

Kop
paaka

010

KuiBcbKuin

3aTBepAXEH
0 Ha 3BITHMIA
pik

a

500000,00

3aNMWOK HA NOYaTOK
3BiTHOTO POKY

y ToMy yucni

Ha paxyHkax

B yCTaHOBaXx
6aHkiB

yCcboro

5 6

120493,54

MonTascbka Aep>KaBHa arpapHa akaaemist

[ep>kaBHa opraHisauisi (ycTaHoBa, 3aKknapn)

Hagiiwno
KOWTiB 32
3BITHNIA
nepiog (pik)

MepepaxoBa
HO 3a7MW 0K

OTpumaHo
3anMWw oK

7 8 9

35099,97

Kacosi3a 3BiTHU nepiog (pik)

y Tomy uucni

[Dopatok 2

n0 MopsaaKy cknafiaHHa GoMKeTHOT 3BITHOCTI
PO3NOPAAHNKAMI Ta OfePXKYBaUuaMin GHOMKETHUX
KOLUTIB, 3BIiTHOCTi hoHAaMM 3aranbHOO0GOB'A3KOBOrO
[lepXKaBHOrO COLLiaNbHOTO i NeHCiiiHoro
CTpaxyBaHHs

(nyHkT 1 posginy 1)

KON
3a €4PMNOY 00493014
3a KOATYY 5310136400
3a KOMor 425

3annwWok Ha KiHelb 3BiTHOTO
nepioay (poky)

CNPAMOBAHO HA NOTaW eHHA

3360proBan0CTi 3aranbHoro HoHAy

ycboro nepepaxosaniz
paxymkis 8
ycTanosax Gankis
yesoro

y TomMy yucni
Ha paxyHKax B
ycTaHoBax
y Tomy umcni 6ankis

nepepaxosania
paxywkie &
ycTanosax 6ankis

yCbOro

13 14 15

x 148788,31



1
3a NoCNyru, wo Hagaw Tbea 610 AKETHUMN yCTaHOBaM K
3riaHo 31X OCHOBHOW AifNbHICTIO
Big pogatkoBoi (rocnofapcbkoi) AiSAbHOCTI
Big opeHAn MaliHa 610 )KETHUX YCTaHOB

Big peanisayii B yctTaHoBneHoMy nopagky maitHa (kpim
HEPYXOMOTO MaiiHa)

®iHaHCYyBaHHSA
Bupgatku - ycboro

y TOMYy yuncni:
MoTo4YHi BUAATKM

OnnaTa npayi i HapaxyBaHHs Ha 3apo6iTHY n1aTy
OnnaTa npaui

3apo6iTHa nnaTa

FpowoBe 3a6e3neyeHHs BilicbKOBOCNYX60BL B
HapaxyBaHHf Ha onnaTy npayi

BukopucTaHHsa ToBapis i nocnyr

MpegmeTwn, maTepiann, obnagHaHHA Ta iHBeHTap
MeankameHTn Ta nepes R3yBanbHi MaTepianm
MpoayKTwn xapuyBaHHs

OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHanbHUX)

BugaTku Ha Bigpaa>KeHHs

BngaTku Ta 3axofu cnewianbHOro npusHayeHHs
OnnaTa KOMyHanbHUX MOCNYT Ta eHeproHociis
OnnaTa TennonocTta4yaHHA

OnnaTa BogONOCTa4aHHA Ta BOAJOBiABEAEHHSA
Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NpUpPoOAHOro rasy

OnnaTa iHW WX eHeproHociie

Onnata eHeprocepsicy

Jlocnig>keHHsa ipo3pobkn, OKpeMmi3saxofu no peanisauii
fiep>kaBlua (perioHanbHuUX) nporpam

AocnifXeHHA i po3po6KK, oKpeMi 3aX0AN PO3BUTKY NO
peanisayii gepxaBHUX (perioHanbHUX) nporpam

Okpemi3axoau no peanisayii gep>xaBHuX (perioHanbHux)
nporpam, He BiAHeCeHi 40 3aX0/4iB PO3BUTKY

O6cnyrosyBaHHA 60prosux 30608¥3aHb
O6cnyrosyBaHHs BHY T pilLHix 60prosux 30608 #3aHb
O6cnyroByBaHHs 30BHILLIHIX 60prosia 30608 'toaHb

MoTouHi TpaHchepTyn

2000

2100
2110
2111

2112
2120
2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2270
2271

2272
2273
2274
2275
2276

2280

2281

2282

2400
2410
2420
2600

020

030
040

050

060
070

080

090
100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260
270

280

290

300

310
320
330
340

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

500000,00

35099,97

X

6805,20

6805,20

6805,20

6805,20

6805,20



1
Cy6enaiiTa noTouYHi TpaHcthepTH nignpuemcTBam
(ycTaHoBam, opraHisauisam)

MoToYHI TpaHCdepTyn opraHam [ep>KaBHOro
ynpasniHHA iHWMUXPiBHIB

MoTouHi TpaHcdepTu ypagam iHO3EMHUX fep>KaB Ta
Mi>XKHapoAHUM opraHisayism

CouianbHe 3abe3neyeHHs
BunnaTa neHciii i gonomorn
CTunenait
IHWiBUT aTN HaCeNeHHK
IHW i NOTOYHI BUJATKM
KanitanbHi Bupgatkn
Mpup6aHHA OCHOBHOTO KaniTany

MpupbaHHa o6nagHaHHA i npeAMeTiB JOBrOCTPOKOBOrO
KOPUCTYBaHHA

KaniTanbHe 6yfiBHULTBO (NpnaGaHHs)
KanitanbHe 6yAiBHULTBO (npuabaHHA) Xutna
KanitanbHe 6ygiBHMLTBO (NpuabaHHA) iHWKNX 06’eKTiB
KaniTanbHuii peMoHT

KaniTanbHuUit peMOHT XXMUTNOBOr0 OHAY (MPUMIilyeHb)
KanitanbHuit peMOHT iHW WX 06 EKTiB

PekoHCTpyKLis TapecTaspayis

PeKOHCTPYKLif XUTNOBOTO (POHAY (MPUMiLLeHb)
PeKOHCTPYKLif Ta pecTaBpalifa iHWNX 06’eKkTiB
PecTaBpalif nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta apXxiTekTypu
CTBOpEHH: Aep>K aBlla 3anacis i pesepsis

MpuabaHHa 3eMni Ta HemaTepianbHUX aKT UBIB
KaniTanbHi TpaHchepTn

KaniTanbHi TpaHcepTun nignpuemcTBam (ycTaHoBam,
opraHisayisam)

KaniTaubHi TpaHcthepTyn opraHam fep>K aBHOro
ynpaBniHHA iHWKUXPIiBHIB

KaniTanbHi TpaHcthepTyn ypsgam iHO3eMHUX fAeprKas
TaMi>XHapoAHUM opraHisaliam
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2700
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3220
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580

590

600

610
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